

YE IVS

Marianne Thomsens Gade 48, 2.2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 40 50 67

Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2019

Evyr Greve Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

YE IVS
Marianne Thomsens Gade 48, 2.2
8000 Aarhus C

Telefon: 60290877

E-mail: yvk@mail.dk

CVR-nr.: 39 40 50 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 12. marts 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Evy Greve Kjær, direktør
Yvonne Kjær, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 98.255, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 222.395.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.734	-10.188
Bruttoresultat		-4.734	-10.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.989	121.328
Resultat før skat		98.255	111.140
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		98.255	111.140
Foreslået udbytte		30.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.989	121.328
Overført til reserve for iværksætterselskaber		27.000	0
Overført resultat		13.266	-10.188
		98.255	111.140

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	231.817	128.828
Finansielle anlægsaktiver		<u>231.817</u>	<u>128.828</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>231.817</u>	<u>128.828</u>
Aktiver i alt		<u>231.817</u>	<u>128.828</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		13.000	13.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.317	121.328
Reserve for iværksætterselskab		27.000	0
Overført resultat		3.078	-10.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital		<u>222.395</u>	<u>124.140</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.734	4.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.688	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.422</u>	<u>4.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.422</u>	<u>4.688</u>
Passiver i alt		<u>231.817</u>	<u>128.828</u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	13.000	121.328	0	-10.188	0	124.140
Årets resultat	0	27.989	27.000	13.266	30.000	98.255
Egenkapital 30. september 2019	13.000	149.317	27.000	3.078	30.000	222.395

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	121.328	0
Årets resultat	<u>102.989</u>	<u>121.328</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>224.317</u>	<u>121.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>231.817</u>	<u>128.828</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
